

Městský úřad Kamenický Šenov	
Datum a čas:	13.08.2024
Číslo jednací:	MUKS-5054/2024
Počet listů/příloh:	1/0/
JID:	MUKSX6VKWD5N
Spisový znak:	

Odesílatel:



Adresát:

Město Kamenický Šenov  
Osvobození 470  
471 14 Kamenický Šenov

V Kamenickém Šenově 8. 8. 2024

**Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím (z. č. 106/1999 Sb).**

Tímto Vás v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí těchto informací:

**1) Informace ke změnám územního plánu města Kamenický Šenov,**

a) zda bylo o podobě (využití jednotlivých ploch) územního plánu či jeho změnách (např. o návrhu územního plánu) hlasováno současným zastupitelstvem města (tj. po 19. 10. 2022)?

b) kdy naposledy bylo na jednání zastupitelstva města hlasováno o změnách souvisejících s podobou (využití jednotlivých ploch) územního plánu např. o novém návrhu územního plánu města Kamenický Šenov (datum jednání zastupitelstva města, hlasování jednotlivých zastupitelů – pro, proti, zdržel se, nepřítomen, přesné znění přijatého usnesení)?

c) kdy naposledy došlo k seznámení veřejnosti s průběhem pořizování návrhu územního plánu města Kamenický Šenov? Pozn. Dle webu městu mělo k tomuto dojít dne 26. 5. 2021 v 16:00 hod.

Žádám o poskytnutí informací v elektronické podobě (nejlépe ve formátu PDF) na mail



Informace o žadateli:

Jména a příjmení:

Datum narození:

Trvalé bydliště:

Za brzké vyřízení žádosti děkuji.

S pozdravem a přáním pěkného dne



## Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Dne 13. 08. 2024 byl povinný subjekt Městský úřad Kamenický Šenov požádán o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

### 1. Informace ke změnám územního plánu města Kamenický Šenov

a) zda bylo o podobě (využití jednotlivých ploch) územního plánu či jeho změnách (např. o návrhu územního plánu) hlasováno současným zastupitelstvem města (tj. po 19.10.2022)?

b) kdy naposledy bylo na jednání zastupitelstva města hlasováno o změnách souvisejících s podobou (využití jednotlivých ploch) územního plánu např. o novém návrhu územního plánu města Kamenický Šenov (datum jednání zastupitelstva města, hlasování jednotlivých zastupitelů - pro, proti, zdržel se, nepřítomen, přesné znění usnesení)?

c) kdy naposledy došlo k seznámení veřejnosti s průběhem pořizování návrhu územního plánu města Kamenický Šenov? Pozn. dle webu města mělo k tomuto dojít dne 26.5.2021 v 16:00 hodin.

Povinný subjekt - Městský úřad Kamenický Šenov požadované informace poskytl dne 27. 08. 2024. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí informací tyto informace zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti č.j. MUKS-5054/2024 ze dne 13.8.2024 Vám sděluji následující:

ad a) Ne.

ad b)

Dne **15.7.2009** bylo naposledy hlasováno o změnách souvisejících s podobou územního plánu města Kamenický Šenov - **současně platný územní plán města Kamenický Šenov** (dále jen "ÚP") - zasíláme přílohou

Pro informaci dále uvádíme, že v roce 2017, kdy bylo zastupitelstvem města odhlasováno pořízení nového územního plánu, docházelo ke schvalování dalších kroků směřujících k pořízení nového ÚP.

Dne 27.2.2017 došlo ke schválení pořízení ÚP a pověření určeného člena zastupitelstva (v tu dobu zvolený starosta města), aby spolupracoval s pořizovatelem ÚP - zasíláme přílohou.

V roce 2018 byl znovu pověřen určený člena zastupitelstva (v tu dobu zvolený starosta města), aby spolupracoval s pořizovatelem ÚP.

Dne 6.5.2019 bylo na úřední desce MěÚ Kamenický Šenov zveřejněno Oznámení o projednání zveřejnění návrhu zadání ÚP Kamenický Šenov (včetně změn a dalších příloh) - přílohou zasíláme potvrzení o vyvěšení dokumentů na úřední desce.

Dne 29.5.2019 byla zastupitelstvem města schválena zpráva o uplatňování ÚP Kamenický Šenov. Zprávu vypracoval MěÚ Nový Bor.

Dne 19.8.2020 bylo zastupitelstvem města schváleno podání žádosti o pořízení ÚP Kamenický Šenov k MěÚ Nový Bor a pověření určeného člena zastupitelstva (v tu dobu zvolený starosta města), aby spolupracoval s pořizovatelem ÚP.

Dne 21.11.2022 bylo zastupitelstvem města schváleno pověření určeného člena zastupitelstva (současný starosta města), aby spolupracoval s pořizovatelem ÚP.

Dne 13.2.2023 bylo schváleno zastupitelstvem města změna pořizovatele územního plánu Kamenický Šenov, kterým byl Městský úřad Nový Bor, úřad územního plánování. Novým pořizovatelem územního plánu Kamenický Šenov je od této doby Městský úřad Kamenický Šenov, odbor rozvoje města a stavební úřad, Ing. Radek Bezouška

ad c) 26.5.2021.

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 04. 09. 2024



## Zápis ze zasedání č. 32 Zastupitelstva města Kamenický Šenov 15. července 2009 ve vzdělávacím centru

dle prezenční listiny 13 členů

*Přítomni: Andrysík J., Bouchalová J., Daniel J., Jech Z., Kožíšek P., MUDr. Kramářová M., Kypusová L.,  
Mazáková M., Marek J., MUDr. Prokop T., Mgr. Raiter O., RSDr. Šulc J., Vičan J*

*Omluveni: Flégl L., Rozšafná,*

*Ostatní: Ing. Antoniaciová M., Bártl M., Ditterová K., Ing. Fridrichová J., Chlup B.,  
Ing. Focková J., Bc. Jechová I., Bc. Kučera F., Pavlasová V., Ing. Šmídová I., Šimeček L.,*

*Hosté: Moravcová L., zástupci CHKO, zástupci LBK*

### **PROGRAM**

#### **1. Zahájení jednání**

#### **2. Schválení programu jednání**

#### **3. Stanovení ověřovatelů zápisu a volba návrhové komise**

#### **4. Kontrola usnesení**

#### **5. Záležitosti MěÚ**

5.1 Veřejné projednání návrhu změny č.1 ÚP obce Kamenický Šenov

5.2 Postup při vyřizování reklamací-ZŠ a DPS

5.3 Dodatek č. 3 ke smlouvě o nadačním příspěvku P/S1/2006 ze dne 19.10.2006 – II. projednání

#### **6. Finanční záležitosti**

6.1 Rozpočtové opatření č. 3/2009

6.2 Vývoj hospodaření do 6/2009

6.3 Projekt – Oprava místní komunikace ul. Odboje

6.4 Přehled nákladů - Oprava místní komunikace ul. Odboje

6.5 Společný projekt DSO Novoborska – Volnočasové areály – dodatek úvěru

6.6 Společný projekt DSO Novoborska – Volnočasové areály – změna tech. řešení

#### **7. Majetkové záležitosti**

7.1 Pozemky – prodeje, bezúplatný převod, nákup

#### **8. Ostatní a diskuze**

8.1

#### **9. Ukončení**

## 5.1 Veřejné projednání návrhu změny č.1 ÚP obce Kamenický Šenov (7,45 min)

Starosta města přivítal paní Lucii Moravcovou, která zpracovávala návrh změny č. 1 ÚP a udělil ji slovo, aby toto veřejné projednání dále vedla.

LUCIE MORAVCOVÁ: Se představila, dále představila zástupce CHKO, zástupce LBK. Vysvětlila postup jakým způsobem bude probíhat veřejné projednání návrhu změny č.1 ÚP obce Kamenický Šenov. Vysvětlila jakým způsobem mohou přítomní občané vznést připomínky, že tak musí učinit na tomto jednání, napsat je písemně a opatřit je identifikačními údaji. Paní Moravcová a následně i zástupce CHKO odpovídali na dotazy zastupitelů pana Prokopa, paní Bouchalové a pana Raitera. Byly položeny dotazy i z řad občanů a to pana Frömmela a pana Janovského. Některé dotazy se netýkaly projednávaného bodu a na toto paní Moravcová občany upozornila.

*V 17:54 opustily jednací sál paní Bouchalová a Kramářová*

*V 17:55 návrat paní Kramářové a v 17:56 návrat paní Bouchalové do jednacího sálu.*

Po ukončení rozpravy předali písemné připomínky pan Prokop a pan Frömmel. Po té paní Moravcová odešla do kanceláře vedoucího SÚ, aby vypracovala zápis a vyhodnotila připomínky. Textová část včetně ZPF je nedílnou součástí odůvodnění změny č.1 ÚP obce Kamenický Šenov. Jednání ZM dále pokračovalo dle schváleného programu.

*V 18:10 opustil jednací sál pan Daniel a vrátil se v 18:13.*

Ve 21:20 se vrátila paní Moravcová a mohlo pokračovat veřejné projednání návrhu změny č.1 ÚP obce Kamenický Šenov. (3h12min.)

Paní Moravcová přečetla připomínku pana Prokopa, které nebylo vyhověno a toto také zdůvodnila. Stejný postup byl i u připomínky pana Frömmela. Zeptala se zastupitelů, zda s tímto souhlasí a poté požádala ZM, aby hlasováním dali souhlas nebo nesouhlas s vydáním změny č. 1 územního plánu obce Kamenický Šenov.

### **Usnesení 32.2/6/2009**

ZM schvaluje vydání změny č. 1 územního plánu obce Kamenický Šenov

ZM schválilo–v poměru pro: 9 ; zdržel:0 ; proti: 4 (Andryšik J.,Bouchalová J.,Kramářová M., Prokop T. )



# Zápis ze zasedání č. 19 Zastupitelstva města Kamenický Šenov 27. února 2017 ve vzdělávacím centru

dle prezenční listiny 12 členů

*Přítomni: Hovorka E., Jech Z., Ing. Knie H., Bc. Kučera F., Kypusová L., Marek J., Och V.,  
Bc. Půček P. (příchod v 16:35), Prousek P., Šimůnek J., Třešňák M., Vičan A.,  
Omluveni: David P., MUDr. Kramářová M., Mgr. Pajerová M.,  
Ostatní: Ing. Antoniaciová M., Bártil M. Dis, Ing. Fridrichová J., Ing. Svitáková Š.  
Zapisovatel: Jarošová J.,*

## **P R O G R A M**

### **1. Zahájení jednání**

### **2. Schválení programu jednání**

### **3. Stanovení ověřovatelů zápisu a volba návrhové komise**

### **4. Kontrola usnesení - ZÁPIS**

### **5. Finanční záležitosti**

5.1 Rozpočtové opatření č. 6/2016 – na vědomí

### **6. Majetkové záležitosti**

#### 6.1 Pozemky – prodeje, bezúplatný převod, nákup

- Žádost o splátkový prodej pozemku p.č. 325/1 (646m<sup>2</sup>) v k.ú. Kamenický Šenov
- Žádost o splátkový prodej pozemků p.č. 291/6 (756m<sup>2</sup>), p.č. 291/4 (491m<sup>2</sup>) a ideální podíl 1/3 z pozemku st. p.č. 628 (214m<sup>2</sup>) v k.ú. Kamenický Šenov
- Koupě ideálního 2/3 podílu pozemku p.č. 2915 (8m<sup>2</sup>) v k.ú. Kamenický Šenov
- Žádost o splátkový prodej pozemku p.č. 1015/14 (324m<sup>2</sup>) v k.ú. Kamenický Šenov
- Žádost o prodej pozemku p.č. 2568/17 (56m<sup>2</sup>) ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. Kamenický Šenov
- Žádost o prodej pozemku p.č. 1015/15 (7m<sup>2</sup>) v k.ú. Kamenický Šenov
- Žádost o zrušení koupě pozemku p.č. 1866/33 zahrada o výměře 46m<sup>2</sup> v k.ú. Kamenický Šenov

#### 6.2 Vyřazení z majetku (objekt bývalé sběrný ul. Smetanova)

#### 6.3 Pořízení Územního plánu Kamenický Šenov

#### 6.4 Prodej objektu Sokolovny - příloha

#### 6.5 Prodej bytu Prácheň 186/5 - příloha

### **7. Záležitosti MěÚ**

7.1 Odměny za výkon funkcí neuvolněným členům zastupitelstva

7.2 Výroční zpráva o činnosti městského úřadu v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2016 - příloha

### **8. Ostatní a diskuze**

8.1 TČ - Změna názvu organizační složky - příloha

### **9. Ukončení**

## 6.1 Pořízení Územního plánu Kamenický Šenov

BÁRTL M.: Na základě dokončení přípravných prací, při tvorbě nového Územního plánu města, je nyní nutné odsouhlasit Zastupitelstvem města dle § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů pořízení Územního plánu Kamenický Šenov.

PROUSEK P.: Kdy bude ÚP dokončen?

BÁRTLM.: Během letošního roku.

### **Usnesení 19.2/20/2017**

ZM schvaluje, dle § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů pořízení Územního plánu Kamenický Šenov.

Jako určeného člena zastupitelstva pro spolupráci s pořizovatelem při pořizování Územního plánu Kamenický Šenov určuje starostu města Bc. Františka Kučeru

*ZM schválilo – v poměru hlasů všichni pro: 12 : 0*



## Potvrzení o vyvěšení dokumentu na úřední desce

Dokument: **Územní plán**

**Spisová značka:**

**Číslo jednací:** MUKS-2110/2019-SEKR

**Kategorie:** Ostatní

**Popis:**

**Datum vyvěšení:** 06.05.2019 12:05:00

**Datum sejmutí:** 11.06.2019 08:00:00

### Přílohy

oznámení\_o\_projednání\_zveřejnění\_návrhu\_zadání\_ÚP\_Kam.Šenov.pdf (oznámení\_o\_projednání\_zveřejnění\_návrhu\_zadání\_ÚP\_Kam.Šenov.pdf)

vykres\_zameru\_brezen\_2019.pdf (vykres\_zameru\_brezen\_2019.pdf)

Navrh\_zadani\_UP\_Kamenicky\_Senov.pdf (Navrh\_zadani\_UP\_Kamenicky\_Senov.pdf)